
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

 C.A. JUVENTUS

 C.A. JUVENTUS

87889 02/11/202104 00 S.E. ELITE ITAQUERENSE

S.E. ELITE ITAQUERENSE

Paulista
Sub-9 A2
GINÁSIO JUVENTUS São paulo

THIAGO PINHEIRO AUGUSTO
MARCOS PAULO FELTRIM

ERICA BONIFACIO BOTELHO
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

1651
1298
1681
92

11:23 11:32

01 00

11:33 11:43

02 00

11:47 12:07

01 00
04 00

168834 PEDRO MIGUEL MOTA MORALES 01
168728 PEDRO ALVES DIAS OLIVEIRA 02
174564 PEDRO SIMOES FARIAS 03
174592 VINÍCIUS PREVIDE SILVA 04
168199 ARTHUR VINICIUS DE MORAES MARTINS 06
174570 PEDRO HENRIQUE LIMA DE BRITO 07
169748 HENRIQUE JOVENTINO DA SILVA 08
174203 PEDRO BEZERRA DA SILVA 09
169800 RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM 10
169440 RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS 11
173495 ERIC MARTINS CREPALDI 12
174637 YUJI CARAMELO SHIRAISHI 13
173494 PIETRO PEDRAZZI SANDRIN 15
173329 CARLOS EDUARDO SOARES MENDES 17
169791 RAFAEL PINHO BUENO 23

23
01
12
23

03
04
03
04

06
07
06
13

09
08
09
07

10
11
10

xxx
x

MARCO ANTONIO FILIPUS6578

FABIO DE SOUZA DOS SANTOS7731

0301
04:59

0702
07:26

0803
09:42

0404
15:44

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173242 FERNANDO KIOSHI VILLEGAS KURODA 04
173241 GUSTAVO DIAS LEANDRO 05
176495 GABRIEL ARAúJO FRANÇA 06
173240 JOãO PEDRO DA SILVA AMORIM 07
173239 MIGUEL SANTANA DE CASTRO 08
174011 ARTHUR DOS SANTOS OLIVEIRA 09
169394 ARTHUR OLIVEIRA GOMES DA SILVA 10
173796 ENZO SOARES DIAS 12
178204 GABRIEL ALBUQUERQUE SERQUEIRA 14
173237 DAVI LUCCA MARTINS AMORIM 16
173245 DAVI SIQUEIRA TEIXEIRA 17
173250 BERNARDO NASCIMENTO CUNHA 18
176379 GUILHERME COSTA BESSELER 19
176626 KAUã LOPES DE OLIVEIRA 20

12
20
12

05
04
05

07
10
07

08
14
09
10
06

18
16
18

06:16

x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FERNANDO SANTOS SANCHES TORRES7336

MARCOS ANTONIO SANTOS7473

R
IQ

U
E

LM
E

 M
IG

U
E

L 
M

A
R

T
IN

S
 D

IA
S

 R
A

M
IM

 (
10

)

M
A

R
C

O
 A

N
T

O
N

IO
 F

IL
IP

U
S

JO
ãO

 P
E

D
R

O
 D

A
 S

IL
V

A
 A

M
O

R
IM

 (
7)

F
E

R
N

A
N

D
O

 S
A

N
T

O
S

 S
A

N
C

H
E

S
 T

O
R

R
E

S

RICARDO APARECIDO DA SILVA 7427

 C.A. JUVENTUS

MARISA DOS SANTOS SILVA 6933

S.E. ELITE ITAQUERENSE


