FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

87889 C.A. JUVENT							US 04	Χ	00	S.E. ELITE ITAQUERENSE						02/11/2021			
OMPETIÇÃO:	o: Paulista															HORÁRI	O IN	icio .	ΓÉRMIN
ATEGORIA:											SÉRIE:						11:		11:32
INÁSIO:	GINÁSIO JUVENTUS										CIDADE: São paulo					2º PER. 3º PER.	11:		11:43 12:07
							- Cuo paulo						G 11.	71	12.01				
1651		O PRINCIPA															CONT	AGEM	
1298 1681	ÁRBITRO AUXILIAR: MARCOS PAULO FELTRIM CRONOMETRISTA: ERICA BONIFACIO BOTELHO														1º PER.		01 2		
92	ANOTA	DOR: MARI	NA DE OL	IVEIRA N	NAVAS PEI	ХОТО										2º PER. 3º PER.		02 2	
																FINAL		04 2	
																PRORROG			(
																PENALTIS		,	(
	.A. JUVENTU						Nº.	1	I										
168834	JOGADORES PEDRO MIGUEL MOTA MORALES							AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES 23 03 06 09 10				Х	X ACUM	X X	AS	1	
168728	PEDRO ALVE	DIAS OLIVE					01 02			01	04	07	08	11	х				
174564 174592	PEDRO SIMO VINÍCIUS PRE						03 04			12 23	03 04	06 13	09 07	10	10	PEDIDO PER.	DE TEN	4PO 2º PE	D
168199	ARTHUR VINI		AES MAR	TINS			06			23	04	13	01			I LIX.		2.16	ix.
174570	PEDRO HENR	QUE LIMA DE	BRITO				07												
169748 174203	HENRIQUE JO PEDRO BEZE						08 09									(10)			
169800	RIQUELME M	RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM RIQUELMY LUIZ DA SILVA SANTOS ERIC MARTINS CREPALDI														∑ ∑			
169440																RA A			
173495 174637	YUJI CARAME		I				12 13									DIAS			
173494	PIETRO PEDE	AZZI SANDRI	N				15									S			
173329 169791	CARLOS EDU RAFAEL PINH		S MENDE	S			17 23	-								ART			PUS
6578	Técnico: MAI		FILIPUS				23	1								님			긑
7731	Massagista:			SANTOS	3											GUE			9
	Preparador Fi															. ⊒			💆
	Médico/Fisiot Auxiliar Técni															TÃO ELM			2 0
	Auxiliai Tecili	.0.														CAPITÃO: RIQUELME MIGUEL MARTINS DIAS RAMIM (10)			TÉCNICO: MARCO ANTONIO FILIPUS
														L			<u> </u>		
01 03 02 04:59 07:26	07 03 08 0 4 6 09:42 15		06	07	08	09	10	11	12	13	- 1	14	15	16	17	18	19	20	21
04.55 07.20	00.42 10				ļ.										ļ				
QUIPE "B" - S.E	E. ELITE ITA	QUERENS	E																
REGISTRO	O JOGADORES						No	AMAR	VERM							ACUMULATIVAS			
173242 173241	FERNANDO KIOSHI VILLEGAS KURODA GUSTAVO DIAS LEANDRO						04 05	1		12 20	05 04	07 10	08 14	18 16	х	 			
176495	GABRIEL ARAÚJO FRANÇA						06			12	05	07	09	18			DE TEN		
173240 173239	JOãO PEDRO DA SILVA AMORIM MIGUEL SANTANA DE CASTRO						07 08						10 06			PER.		2º PE	R.
	ARTHUR DOS SANTOS OLIVEIRA						09						06		06	:16			
174011							10												
174011 169394		EIRA GOMES	DA SILVA	١				_											
174011 169394 173796	ENZO SOARE	SDIAS					12												ORRES
174011 169394 173796 178204	ENZO SOARE GABRIEL ALB	S DIAS JQUERQUE S	ERQUEIR				14												Q R
174011 169394 173796 178204 173237 173245	ENZO SOARE GABRIEL ALB DAVI LUCCA I DAVI SIQUEIR	S DIAS JQUERQUE S MARTINS AMO A TEIXEIRA	ERQUEIR ORIM				14 16 17									<u>(</u>)			,,
174011 169394 173796 178204 173237 173245 173250	ENZO SOARE GABRIEL ALB DAVI LUCCA I DAVI SIQUEIR BERNARDO N	S DIAS JQUERQUE S MARTINS AMO A TEIXEIRA ASCIMENTO	ERQUEIR DRIM CUNHA				14 16 17 18												Ш
174011 169394 173796 178204 173237 173245	ENZO SOARE GABRIEL ALB DAVI LUCCA I DAVI SIQUEIR	S DIAS JQUERQUE S MARTINS AMO A TEIXEIRA ASCIMENTO OSTA BESSE	ERQUEIR DRIM CUNHA				14 16 17												NOHES
174011 169394 173796 178204 173237 173245 173250 176379 176626	ENZO SOARE GABRIEL ALB DAVI LUCCA I DAVI SIQUEIR BERNARDO N GUILHERMEC KAUÃ LOPES	S DIAS JQUERQUE S MARTINS AMO A TEIXEIRA ASCIMENTO OSTA BESSE DE OLIVEIRA	ERQUEIR DRIM CUNHA ELER	RA.			14 16 17 18 19												SANCHES
174011 169394 173796 178204 173237 173245 173250 176379 176626	ENZO SOARE GABRIEL ALB DAVI LUCCA I DAVI SIQUEIE BERNARDO N GUILHERME (KAUĂ LOPES TÉCNICO: FER	S DIAS JQUERQUE S MARTINS AMO A TEIXEIRA ASCIMENTO OSTA BESSE DE OLIVEIRA NANDO SANT	ERQUEIR DRIM CUNHA ELER	CHES TO	RRES		14 16 17 18 19												NTOS SANCHES
174011 169394 173796 178204 173237 173245 173250 176379 176626	ENZO SOARE GABRIEL ALB DAVI LUCCA I DAVI SIQUEIR BERNARDO N GUILHERMEC KAUÃ LOPES	S DIAS JQUERQUE S MARTINS AMO A TEIXEIRA ASCIMENTO OSTA BESSE DE OLIVEIRA NANDO SANT MARCOS ANT	ERQUEIR DRIM CUNHA ELER	CHES TO	RRES		14 16 17 18 19												SANTOS SANCHES
174011 169394 173796 178204 173237 173245 173250 176379 176626	ENZO SOARE GABRIEL ALB DAVI LUCCA I DAVI SIQUEIF BERNARDO N GUILHERME (KAUÄ LOPES Técnico: FEF Massagista: Preparador Fi Médico/Fisiot	S DIAS JQUERQUE S MARTINS AMC A TEIXEIRA ASCIMENTO OSTA BESSE DE OLIVEIRA NANDO SANT MARCOS ANT GIO: Brapeuta:	ERQUEIR DRIM CUNHA ELER	CHES TO	RRES		14 16 17 18 19												co: NDO SANTOS SANCHES
174011 169394 173796 178204 173237 173245 173250 176379 176626	ENZO SOARE GABRIEL ALB DAVI LUCCA DAVI SIQUEIF BERNARDO N GUILHERME (KAUĀ LOPES TÉCNICO: FER Massagista: Preparador Fi	S DIAS JQUERQUE S MARTINS AMC A TEIXEIRA ASCIMENTO OSTA BESSE DE OLIVEIRA NANDO SANT MARCOS ANT GIO: Brapeuta:	ERQUEIR DRIM CUNHA ELER	CHES TO	RRES		14 16 17 18 19												ÉCNICO: RNANDO SANTOS SANCHES
174011 169394 173796 178204 173237 173245 173250 176379 176626	ENZO SOARE GABRIEL ALB DAVI LUCCA I DAVI SIQUEIF BERNARDO N GUILHERME (KAUÄ LOPES Técnico: FEF Massagista: Preparador Fi Médico/Fisiot	S DIAS JQUERQUE S MARTINS AMC A TEIXEIRA ASCIMENTO OSTA BESSE DE OLIVEIRA NANDO SANT MARCOS ANT GIO: Brapeuta:	ERQUEIR DRIM CUNHA ELER	CHES TO	RRES		14 16 17 18 19									CAPITÃO: JOÃO PEDRO DA SILVA AMORIM <i>(7)</i>			TÉCNICO: FERNANDO SANTOS SANCHES T
174011 169394 173796 178204 173237 173237 173250 176379 176626 7336 7473	ENZO SOARE GABRIEL ALB DAVI LUCCA I DAVI SIQUEIF BERNARDO N GUILHERME (KAUÄ LOPES Técnico: FEF Massagista: Preparador Fi Médico/Fisiot	S DIAS JQUERQUE S JARTINS AMC A TEIXEIRA ASCIMENTO OSTA BESSE DE OLIVEIRA NANDO SANT MARCOS ANT SICO: Erapeuta:	ERQUEIR DRIM CUNHA ELER	CHES TO	RRES	09	14 16 17 18 19	11	12	13		14	15	16	17		19	20	TÉCNICO: FERNANDO SANCHES
174011 169394 173796 178204 173237 173237 173245 176379 176626 7336 7473	ENZO SOARE GABRIEL ALB DAVI LUCCA I DAVI SIQUEIF BERNARDO N GUILHERME (KAUÄ LOPES Técnico: FEF Massagista: Preparador Fi Médico/Fisiot Auxiliar Técni	S DIAS JQUERQUE S JARTINS AMC A TEIXEIRA ASCIMENTO OSTA BESSE DE OLIVEIRA NANDO SANT MARCOS ANT SICO: Erapeuta:	EERQUEIR PRIM CUNHA ELER OS SANC	CHES TO		09	14 16 17 18 19 20	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: JOBO PEDRO DA SILVA AMORIM	19	20	
174011 169394 173796 178204 173237 173237 173250 176379 176626 7336 7473	ENZO SOARE GABRIEL ALB DAVI LUCCA I DAVI SIQUEIF BERNARDO N GUILHERME (KAUÄ LOPES Técnico: FEF Massagista: Preparador Fi Médico/Fisiot Auxiliar Técni	S DIAS JQUERQUE S JARTINS AMC A TEIXEIRA ASCIMENTO OSTA BESSE DE OLIVEIRA NANDO SANT MARCOS ANT SICO: Erapeuta:	EERQUEIR PRIM CUNHA ELER OS SANC	CHES TO			14 16 17 18 19 20					14	15	16	17	CAPITÃO: JOBO PEDRO DA SILVA AMORIM	19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7427

REGISTRO: 6933

REPRESENTANTE: RICARDO APARECIDO DA SILVA

REPRESENTANTE: MARISA DOS SANTOS SILVA
EQUIPE: S.E. ELITE ITAQUERENSE

EQUIPE: C.A. JUVENTUS